

[illegible]

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Item No-1/1(a)					
Construction of reference and working bench mark. — 7/5					
From T.M.B. page no -					
				Qty = 3 Nos	
				@ Rs. 4075.54/m	
				= Rs. 12227.00	
Item No-2/1(b)					
Construction of reference pit by					
From T.M.B. page no -					
				Qty = 1 Nos	
				@ Rs. 49496.70 ^{1858.62/m}	
				= Rs. 16728.00	
Item No-3/2					
Clearing and grubbing road bed					
From T.M.B. page no -					
				Qty = 1.57 H	
				@ Rs. 49496.70/H	
				= Rs. 77710.00	

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 4/4 (a)					
Construction of embankment					
From T.M.B. page no -					
					Qty = 340.15 m ³
					@ Rs. 174.83/m ³
					= Rs. 59468.00
Item No - 5/4 (b)					
Construction of embankment					
From T.M.B. page no -					
					Qty = 21064.52 m ³
					@ Rs. 130.86/m ³
					= Rs. 2754200.00
Item No - 6/5					
Construction of subgrade and					
earthen shoulder — p/s					
From T.M.B. page no -					
					Qty = 5668.22 m ³
					@ Rs. 176.47/m ³
					= Rs. 1000271.00
Item No - 7/6					
Construction of G.S.B					
From T.M.B. page no -					
					Qty = 1775.20 m ³
					@ Rs. 2886.87
					= Rs. 510626.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 8/7					
Providing and supplying Bitum coat					
From T.D.B. page no -					
					Qty = 632.81 m ³
					@ Rs. 4075.03
					= Rs. 2578722.00
Item No - 9/8					
Providing and supplying Bitum coat					
From T.D.B. page no -					
					Qty = 7875.00 m ³
					@ Rs. 41.57/m ²
					= Rs. 328151.00
Item No - 10/9					
Providing and supplying Bitum coat					
From T.D.B. page no -					
					Qty = 7875.00 m ³
					@ Rs. 14.12/m ²
					= Rs. 111195.00
Item No - 11/10					
Providing laying railway M.C.S					
From T.D.B. page no -					
					Qty = 7875.00 m ³
					@ Rs. 198.22/m ²
					= Rs. 1560983.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-12/11					
Construction of CC pavement					
From T.M.B. page no-					
					Qty = 75.22 m ³
					@ R. 6835.52/m ³
					= Rs. 500361.00
Item No-13/12(a)					
PS f from stone					
From T.M.B. page no-					
					Qty = 2
					@ R. 2182.66
					= Rs. 4365.32
Item No-14/12(b)					
PS f 200mm stone					
From T.M.B. page no-					
					Qty = 3
					@ R. 597.22
					= Rs. 4778.00
Item No-15/13					
PS f typical in form clay					
beared — 7/5					
From T.M.B. page no-					
					Qty = 2
					@ R. 9320.50/100
					= Rs. 18641.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-16/14					
Existing and fixing boundary pillar — T/S					
From T.M.B. page no —					
				Qty = 70 Nos	
				@ Rs. 484.23/No	
				= Rs. 33896.10	
Item No-17/15(a)					
P & F 600 mm equilateral triangle					
From T.M.B. page no —					
				Qty = 8 Nos	
				@ Rs. 3747.96/No	
				= Rs. 29983.68	

Item No-18/15(b)					
P & F 600 mm circular sign					
From T.M.B. page no —					
				Qty = 5 Nos	
				@ Rs. 519.82/No	
				= Rs. 2599.10	

Item No-19/15(c)					
P & F 800 x 600 rectangular					
contemporary sign — T/S					
From T.M.B. page no —					
				Qty = 7 Nos	
				@ Rs. 6992.79/No	
				= Rs. 48950.00	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 20/15 (D)					
P & F 600 x 450 mm					rectangle
cautionary sign					H/S
From T.M. B. page no -					
					Qty = 4 H/S
					@ R. 4889.62/H/S
					= R. 19558.00
Item No - 21/15 (C)					
P & F 900 mm					Circle octagon
From T.M. B. page no -					
					Qty = 4 H/S
					@ R. 3915.69/H/S
					= R. 35052.00
Item No - 22/16 (C)					
Road Marking - BT Group					
From T.M. B. page no -					2
					Qty = 420.00 m
					@ R. 735.20
					= R. 308868.00
Item No - 23/16 (C)					
Road Marking - C.C. Group					
From T.M. B. page no -					2
					Qty = 24.00 m ²
					@ R. 820.57/m ²
					= R. 19694.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 24/17					
Planting of trees by the road side — TS					
From T. & B. page no -					
					Qty = 198 Each
					@ Rs. 795.64/ha
					= Rs. 157537.00
Item No - 25/18 (G)					
Dismantling of Structure - PCC					
From T. & B. page no - 3					
					Qty = 9.29 m ³
					@ Rs. 473.83/m ³
Item No - 26/18 (G)					
Dismantling of Structure - RCC					
From T. & B. page no -					
					Qty = 4.22 m ³
					@ Rs. 1062.30
					= Rs. 4484.00
Item No - 27/18 (G)					
Dismantling - B/W					
From T. & B. page no -					
					Qty = 286.42 m ³
					@ Rs. 228.72/m ³
					= Rs. 6530.00

Continuation

55
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 28/13(a)					
Discontinuity MP					
From T. M. 2					
				Qty = 30 m	
				@ M. 169.12/m	
				= A. 5074.00	
Item No - 29/18(c)					
Discontinuity MP					
For 7 m. 2					
				Qty = 30 m	
				@ M. 228.68/m	
				= A. 6860.00	
Item No - 30/19					
Discontinuity MP					
From T. M. 3					
				Qty = 40 m	
				@ M. 893.28/m	
				= A. 35731.00	
Item No - 31/18					
Discontinuity MP					
From T. M. 4					
				Qty = 107.69 m	
				@ M. 260.59	
				= A. 43698.00	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 32/19					
Boundary PCC H-15					
from T.A.B. per m					
					Qty = 28 m ³
					@ M. 5382 57/m ³
					= M. 150712.00
Item No - 33/20					
Boundary PCC H-20					
from T.A.B. per m					
					Qty = 177 m ³
					@ M. 1231.48/m ³
					= M. 1102972.00

Item No - 34/21					
P & L 1000 m tie H.P.					
from T.A.B. per m					
					Qty = 37.50 m
					@ M. 1010.48/m
					= M. 37893.00

Item No - 35/21 (6)					
P & L 1000 m tie H.P.					
from T.A.B. per m					
					Qty = 22.50 m
					@ M. 3736.34/m
					= M. 84068.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. 36/22					
C/W in excavation					
From T.M.B. page no. -					
					$Qty = 141.8 m^3$
					@ R. 266.59/m ³
					= Rs. 36954.00
Item No. 37/23					
Providing PCC M-15					
From T.M.B. page no. -					
					$Qty = 15.84 m^3$
					@ R. 5382.57/m ³
					= Rs. 85200.00
Item No. 38/24					
Providing PCC M-20					
From T.M.B. page no. -					
					$Qty = 62.30 m^3$
					@ R. 6029.24/m ³
					= Rs. 375609.00
Item No. 39/25					
Supplying fitting placing HYSD bars					
From T.M.B. page no. -					
					$Qty = 0.32 MT$
					@ R. 52920.73/MT
					= Rs. 16935.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 40/26					
Bricklay p.c. H-20					
From T.M.B. page no -					
					Qty = 3248 m ³
					@ Rs. 6231.48/m ³
					= Rs. 202398.00
Item No - 41/27					
Bricklay Wap. holes					
From T.M.B. page no -					
					Qty = 72
					@ Rs. 11036/M.
					= Rs. 7942.00
Item No - 42/28					
Bricklay RCC M-25					
From T.M.B. page no -					
					Qty = 19.58 m ³
					@ Rs. 672.26/m ³
					= Rs. 13231.00
Item No - 43/29					
Supplying Fitting & placing					
HYSD bar ——— T/S					
From T.M.B. page no -					
					Qty = 1.934 MT
					@ Rs. 5305 T. 10/MT
					= Rs. 102612.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 44/30					
Back filling					
From T.M.B. page no -					
					Qty = 63.34 m ³
					@ R. 69524/m ³
					= R. 47171.00
Item No - 45/31					
Providing filter media					
From T.M.B. page no -					
					Qty = 39.64 m ³
					@ R. 3513.58/m ³
					= R. 139675.00
Item No - 46/32					
Providing R.C.C. - 30					
From T.M.B. page no -					
					Qty = 8.76 m ³
					@ R. 7460.75/m ³
					= R. 65358.00
Item No - 47/33					
Supplying fitting and placing					
HVSD box — T/S					
From T.M.B. page no -					
					Qty = 0.74 MT
					@ R. 54078.45/MT
					= R. 40018.00

Continuation

R. 14990541.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					=RS. 14990541.00
Add G.S.T @ 12% =					RS. 1798865.00
Add L.C. @ 1% =					RS. 149905.00
					RS. 16939311.00
Less for below @ 10% =					RS. 1693931.00
					RS. 15245380.00
Less for previous pay =					RS. 15170829.00
					=RS. 74551.00
Jain 22-06-2023 J.E.	(N) S. Vey. 22/06/23 A.E.				C.P. 22/06/23